

  
  

  

  
  
  
      
      


 For full functionality of this site it is necessary to enable JavaScript.
 Here are the 
 instructions how to enable JavaScript in your web browser.







  
    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
      
              
        Výrobky  
      

      
      
        
      
    


    
      	Výrobky 
	Parkové lavičky
	Odpadkové koše
	Stojany na kola
	Zastávkové přístřešky
	Přístřešky na kola
	Stromové mříže
	Nádoby na zeleň
	Informační nosiče
	Stoly a piknikové sety
	Pítka a fontánky
	Zahrazovací sloupky
	Přístřešky na odpad



	Realizace
	O nás 
	Náš příběh
	Design a filozofie
	Výroba a technologie
	Aktuality



	Kontakt 
	Kontakt
	Partneři




      
                  Přihlášení
              

      

      
        cz

          
                   
          CZENSL          

              

      
      
    
  

  
  
    
      
        
                  
          
            
          
        

      

    

  

  
 

      
        
          
                          
                
                                                    

                Parkové lavičky

                
              
             
                          
                
                                                    

                Odpadkové koše

                
              
             
                          
                
                                                    

                Stojany na kola

                
              
             
                          
                
                                                    

                Stromové mříže

                
              
             
                          
                
                                                    

                Nádoby na zeleň

                
              
             
                          
                
                                                    

                Informační nosiče

                
              
             
                          
                
                                                    

                Zastávkové přístřešky

                
              
             
                          
                
                                                    

                Přístřešky na kola

                
              
             
                          
                
                                                    

                Stoly a piknikové sety

                
              
             
                          
                
                                                    

                Pítka a fontánky

                
              
             
                          
                
                                                    

                Zahrazovací sloupky

                
              
             
                          
                
                                                    

                Přístřešky na odpad

                
              
             
               
          
 
        

      


        

    
      
        
          
              
    
      
                Parkové lavičky

        
        
          BORDO

          design Jan Padrnos
          
          
            
                            
                               
                
                 
                
                    
                
                                
                  
                  
                
      
                
                
                                            
              
Mohutná dřevěná lavice z na výšku postavených profilů, které jsou proloženy kovovými a pryžovými distančními prvky, které se na krajích lavičky stávají současně i nosnou konstrukcí – podnožím. Celek je k sobě stažen závitovými tyčemi – ty jsou však skryté. Jednotlivé dřevěné lavice je možné spojovat do dlouhých řad, sestav ve tvaru čtverce, trojúhelníku a dalších geometrických obrazců, případně kotvit na stěnu.

Zinkovaná ocelová nosná konstrukce je opatřena práškovým vypalovacím lakem. Sedák a opěradlo tvoří desky z masivního dřeva, které jsou pomocí nerezových závitových tyčí a vrutů upevněny k nosné konstrukci. V podnoží jsou čtyři otvory pro kotvení k podkladu.



Dřevěná lavice BORDO na náměstí v Dobříši, znojemském vnitrobloku či u sportovní haly v Dolních Břežanech.



            
            
 
            
            
            
                              
                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                                          
                      
                        
                      
                    

                                  

                          
            
                            
                  

                                                            
                        LBO1 - soubory ke stažení

                                                                          LBO1 2D výkres (jpg)                        
                                                  LBO1 3D perspektiva (jpg)                        
                                                                          
                                                                          
                                                                          
                                                
                                                           
                                                          Pouze pro přihlášené

                                                        
                                                          BORDO 3D (rar)                        
                                                          LBO1 kotvení (rar)                        
                                                          LBO1 produktový list (pdf)                        
                                                        
                                                          Přihlásit se
                              Registrovat
                                                        
                          
                        
                                                
                      

                                                                                
                        LBO2 - soubory ke stažení

                                                                          LBO2 2D výkres (jpg)                        
                                                  LBO2 3D perspektiva (jpg)                        
                                                                          
                                                                          
                                                                          
                                                
                                                           
                                                          Pouze pro přihlášené

                                                        
                                                          BORDO 3D (rar)                        
                                                          LBO2 kotvení (rar)                        
                                                          LBO2 produktový list (pdf)                        
                                                        
                                                          Přihlásit se
                              Registrovat
                                                        
                          
                        
                                                
                      

                                                                                
                        LBO3 - soubory ke stažení

                                                                          LBO3 2D výkres (jpg)                        
                                                  LBO3 3D perspektiva (jpg)                        
                                                                          
                                                                          
                                                                          
                                                
                                                           
                                                          Pouze pro přihlášené

                                                        
                                                          BORDO 3D (rar)                        
                                                          LBO3 kotvení (rar)                        
                                                          LBO3 produktový list (pdf)                        
                                                        
                                                          Přihlásit se
                              Registrovat
                                                        
                          
                        
                                                
                      

                                                                                
                        LBO4 - soubory ke stažení

                                                                          LBO4 2D výkres (jpg)                        
                                                  LBO4 3D perspektiva (jpg)                        
                                                                          
                                                                          
                                                                          
                                                
                                                           
                                                          Pouze pro přihlášené

                                                        
                                                          BORDO 3D (rar)                        
                                                          LBO4 kotvení (rar)                        
                                                          LBO4 produktový list (pdf)                        
                                                        
                                                          Přihlásit se
                              Registrovat
                                                        
                          
                        
                                                
                      

                                                                                
                        LBO5 - soubory ke stažení

                                                                          LBO5 2D výkres (jpg)                        
                                                  LBO5 3D perspektiva (jpg)                        
                                                                          
                                                                          
                                                                          
                                                
                                                           
                                                          Pouze pro přihlášené

                                                        
                                                          BORDO 3D (rar)                        
                                                          LBO5 kotvení (rar)                        
                                                          LBO5 produktový list (pdf)                        
                                                        
                                                          Přihlásit se
                              Registrovat
                                                        
                          
                        
                                                
                      

                                                                                
                        LBO6 - soubory ke stažení

                                                                          LBO6 2D výkres (jpg)                        
                                                  LBO6 3D ikona (jpg)                        
                                                                          
                                                                          
                                                                          
                                                
                                                           
                                                          Pouze pro přihlášené

                                                        
                                                          BORDO 3D (rar)                        
                                                          LBO6 kotvení (rar)                        
                                                          LBO6 produktový list (pdf)                        
                                                        
                                                          Přihlásit se
                              Registrovat
                                                        
                          
                        
                                                
                      

                                                      

                
                          
 
          
          

          
          
          
                                            
                  Provedení dle typu


                  
                                          
                        

                        LBO1

                        
                        
                        
                          LBO1

                          D×Š×V: 2900×530×683 mm / 120-175 kg
                          lavička s opěrkou
                        

                      

                                                                
                        

                        LBO2

                        
                        
                        
                          LBO2

                          D×Š×V: 2900×530×420 mm / 90-155 kg
                          lavička bez opěrky


                        

                      

                                                                
                        

                        LBO3

                        
                        
                        
                          LBO3

                          D×Š×V: 3476×530×425 mm / 150-190 kg
                          lavička bez opěrky / do trojúhelníkové sestavy


                        

                      

                                                                
                        

                        LBO4

                        
                        
                        
                          LBO4

                          D×Š×V: 2900×530×420 mm / 145-185 kg
                          lavička bez opěrky / do čtvercové sestavy


                        

                      

                                                                
                        

                        LBO5

                        
                        
                        
                          LBO5

                          D×Š×V: 3000×530×420 mm / 90-155 kg 
                          lavička bez opěrky / s posunutými deskami


                        

                      

                                                                
                        

                        LBO6

                        
                        
                        
                          LBO6

                          D×Š×V: 2900×530×420 mm / 90-155 kg 
                          lavička konzolová na zídku
                        

                      

                                                            

                

                
                
                  
              
              
                                                 
                    Provedení kovových částí


                    
                       
                      stáhnout PDF vzorník
                      
                                              
                                                    

                          RAL 7016

                        

                                              
                                                    

                          RAL 9005

                        

                                              
                                                    

                          RAL 9006

                        

                                              
                                                    

                          RAL 9007

                        

                                              
                                                    

                          RAL 9003

                        

                                              
                                                    

                          RAL 3003

                        

                                              
                                                    

                          RAL 6021

                        

                                              
                                                    

                          Odstín Corten

                        

                                            
                      
                    

                  

                                   
                    Provedení dřevěných částí


                    
                       
                      stáhnout PDF vzorník
                      
                                              
                                                    

                          Tropické d.

                        

                                              
                                                    

                          Borovice TW

                        

                                            
                      
                    

                  

                                            
              
                            
                  Rozměry D×Š×V


                  
                    
                                              2900×530×683 mm / 120-175 kg
                                              2900×530×420 mm / 90-155 kg
                                              3476×530×425 mm / 150-190 kg
                                              2900×530×420 mm / 145-185 kg
                                              3000×530×420 mm / 90-155 kg 
                                              2900×530×420 mm / 90-155 kg 
                                          

                    
                    možnost modifikace délky
                  

              

                            
              
              
                                                  Poptávka
                                                
              

          

          
          
                     
        


      
   
    
 
   
   
         
                   
          

          
            Lavičky BORDO před 

základní školou

          

          

        

      
   
     
    
    
   
          
        
          
                          
                
                  1

                  vhodné pro exponovaná místa

                  Prostorné horní plochy nabízí dostatek místa pro vícero sedících a proto se lavičky hodí do míst se zvýšenou koncentrací osob jako jsou prostranství před školami apod.

                

              
          
                          
                
                  2

                  variabilita sestavení a kotvení

                  Lavičky je možné napojovat do dlouhých linií či geometrických obrazců, pomocí konzoly je možné sedáky instalovat na svislé stěny či zídky.

                

              
          
                          
                
                  3

                  rychlé osychání

                  Díky latím postaveným na výšku nevznikají na horní straně široké plochy na kterých se drží dešťová voda a proto lavičky rychle po dešti osychají.

                

              
          
                      

        

      
   
     
    
    
    
          
        
          Mohlo by Vás také zajímat:

          
          
                          
                
                                    Více

                  
                                    CIMI

                  
                

              

                          
                
                                    Více

                  
                                    ROSTY

                  
                

              

                          
                
                                    Více

                  
                                    TWISTULA

                  
                

              

                          
                
                                    Více

                  
                                    RADIANO

                  
                

              

                      

        
      
      

        
    
        
  

  
  
          
        

      

    
      
   
  
          Přihlášení
        Ke stažení
    
      

  
    
    
      
        Zavřít

        
          E-mail

          
        

        
          Heslo

          
        

        
        
          
        

        
        
        
      

      
      
        Zapomněli jste heslo?
        Registrovat se
      
      
    

  

  
  
    
      
        Zavřít

        
          E-mail

          
        

        
        
          
        

      

      
      
        Přihlásit se
        Registrovat se
      
      
    

  

  
    
  
  
  




      
      
                  
                  
                  
                  
            
      
  
    

    
  
  
    
      
        
          KONTAKT

          
            STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40, 674 01 Třebíč

info@streetpark.cz

+420 773 789 670

Zásady ochrany osobních údajů

Cookies

          

        

        
        
                  

        
        
                  

        
        
                  

      
      

    

  

  
  
    
      Design by 

    
  
  

  
  
  
    
    
    Informace o cookies a ochraně soukromí

    Díky souborům cookies měříme funkčnost webu a dokážeme vás oslovit personalizovaným obsahem a relevantní reklamou. Kliknutím na tlačítko “Souhlasím se vším“ schválíte uložení technických, analytických a výkonnostních cookies. Informace o užívání stránek sdílíme i s vybranými partnery. Přesný způsob použití cookies můžete upravit podle vlastních preferencí kliknutím na tlačítko “Nastavení cookies”.

    

    
    
    Souhlasím se vším

    Nastavení cookies

    

    Povolit pouze nezbytné cookies
    

    

    

    
    Nastavení cookies

    Informace o cookies

    Soubory cookies slouží ke zlepšení webových stránek, k zobrazování personalizovaného obsahu a k analýze údajů o návštěvnících. Technické cookies jsou pro chod webových stránek nezbytné - používáním webu s jejich využitím souhlasíte.


                       
    
    

    Technické cookies
    
    vždy zapnuto
    

    

    
    Zajišťují klíčové funkce webových stránek jako jsou zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnosti. Technické cookies můžete vypnout v nastavení svého prohlížeče, to však může negativně ovlivnit funkčnost webových stránek.
    

    


                       
    
    

    Výkonnostní cookies
    
    
    
    
    

    

    
    Umožňují na základě vašich zájmů zobrazovat relevantní obsah a personalizované nabídky a reklamy na stránce www.streetpark.eu, na stránkách třetích stran a na sociálních sítích.
    

    

                       
    
    

    Analytická cookies
    
    
    
    
    

    

    
    Nástroje třetích stran (například Google Analytics) umožňují zlepšovat fungování webových stránek pomocí informací o tom, jak stránky užíváte. Soubory cookies shromažďují tyto údaje způsobem, který neumožňuje přímou identifikaci.
    

    

    
    
    Souhlasím se vším

    Uložit nastavení

    

    

    

    







    

    
